
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  16. 6. 2021

Učebna  B4

Komise Předseda doc. Ing. Ladislav Socha, Ph.D.

Člen Ing. Ján Majerník, PhD.

Člen Ing. Martin Podařil, PhD.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Ing. Monika Karková, PhD.

č. UČO Jméno Příjmení Části SZZ Vedoucí BP Účast
Čísla 

otázek
Známky

1 22344 Radek Tollinger MEK, STROJ, STT Majerník

2 23568 Kamil Kučera MEK, STROJ, STT Kolínský

3 22660 Kirill Lesh MEK, STROJ, STT Karková

4 22341 Martin Maška MEK, STROJ, KPI Kolínský

5 22021 Mojmír Michal MEK, STROJ, KPI Gryc

6 23372 Dominik Pacas MEK, STROJ, KPI Hrubý

7 22965 Martin Petříček MEK, STROJ, STT Karková

8 23351 Martin Plamínek MEK, STROJ, KPI Kolínský

9 23978 Ondřej Korytár MEK, STROJ, STT Valíček

10 23461 Petr Vincik MEK, STROJ, KPI Podařil

11 23651 Rostislav Voldřich MEK, STROJ, STT Kolínský

12 22008 Petr Šetek MEK, STROJ, STT Podařil

13 22020 Jan Tetiva MEK, STROJ, STT Karková

14 23540 Magdaléna Váchalová MEK, STROJ, KPI Karková

15 26117 Tomáš Tichý MEK, STROJ, KPI Valíček

16 20636 Tomáš Szendrei MEK Podařil

17 22220 Tomáš Křepel MEK Majerník

18 26451 Luděk Vojta STT Majerník

19 22343 Adam Šubjak MEK, KPI Karková

20 23968 Tomáš Prášil MEK, STROJ, KPI Neobhajuje

21 23517 Marek Michálek STROJ, KPI Neobhajuje

22 23955 Václav Matoušek STROJ, KPI Neobhajuje

23 18825 Michal Plamínek MEK Neobhajuje

24 23710 Tomáš Majer STROJ Neobhajuje

25 23490 Matěj Vondrášek KPI Neobhajuje

SZZ Strojírenství, SZZ Mechanika, SZZ Konstrukční a procesní inženýrství, 

SZZ Strojírenské technologie
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VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

forma: ústní

Datum  16. 6. 2021
Učebna  B5

Komise Předseda doc. Ing. Jan Valíček, Ph.D.

Člen Ing. Daniel Kučerka, PhD.

Člen Ing. Jan Kolínský, Ph.D.

Náhradník RNDr. Dana Smetanová, Ph.D.

Tajemník Ing. Květa Papoušková

č. UČO Jméno Příjmení Vedoucí BP
Návrh známky 

vedoucí

Návrh známky 

oponent

Celková 

známka

1 22344 Radek Tollinger Majerník B C

2 23568 Kamil Kučera Kolínský C F

3 22660 Kirill Lesh Karková C D

4 22341 Martin Maška Kolínský C C

5 22021 Mojmír Michal Gryc A B

6 23372 Dominik Pacas Hrubý A B

7 22965 Martin Petříček Karková A A

8 23351 Martin Plamínek Kolínský A A

9 23978 Ondřej Korytár Valíček A A

10 23461 Petr Vincik Podařil A B

11 23651 Rostislav Voldřich Kolínský B A

12 22008 Petr Šetek Podařil A A

13 22020 Jan Tetiva Karková B A

14 23540 Magdaléna Váchalová Karková A B

15 26117 Tomáš Tichý Valíček A A

16 20636 Tomáš Szendrei Podařil A A

17 22220 Tomáš Křepel Majerník A A

18 26451 Luděk Vojta Majerník A A

19 22343 Adam Šubjak Karková D C

* obhajovat BP mohou pouze přihlášení studenti, kteří mají úspěšně složené všechny části SZZ

9:00 Zahájení

Vyhlášení

Obhajoba BP
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